
 

Resebekräftelse Louisiana & Köpenhamn 

SPF Älvsborg 

Eventuella tillägg 

Önskemål 

En tvådagarstur där 
imponerande konst 
kombineras med hygge i 
livliga Köpenhamn.  

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande; 

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på: 

755:-/per person. 

Semester- eller avbeställningsförsäkring 
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring 
Reseförsäkring måste bokas i samband med 
bokning av resa. 

Transportmedel: Buss 

Avresa: Göteborg/ V. Frölunda 2025-04-10  

Hemresa: Köpenhamn 2025-04-11 Hotell: 

Scandic Copenhagen 

https://www.scandichotels.se/hotell/danmar 

k/kopenhamn/scandic-copenhagen 

  

Pris: 2875:- per person. 

Priset gäller vid en bokning av minimum 30 personer.  

I priset ingår buss t/r, färja, 1 natt med del i dubbelrum inklusive 

frukost på Scandic Copenhagen. Det ingår även inträde och guidad 

tur på Louisiana, rundtur Köpenhamn samt förmiddagsfika på 

nedvägen. Med på resan finns också reseledare från Rolfs Flyg & 

Buss.  

Ytterligare information 

Inte långt från Helsingör hittar vi Louisiana, ett 
konstnärligt kulturcentrum beläget vid havet. Här möts 
vi av en visuell förtrollning där konst och natur samspelar 
på ett unikt sätt.  
De vidsträckta trädgårdarna är fyllda med skulpturer som 
smälter in i landskapet, och museets utställningar bjuder på 
konst från världens alla hörn. Atmosfären är lika inspirerande 
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som avslappnande – en plats för både eftertanke 
och kreativitet. 
Resan fortsätter sedan till Danmarks dejliga 
huvudstad, Köpenhamn. Här har vi tid att strosa 
längs färgglada gator, upptäcka det pulserande 
stadslivet på Strøget eller slå oss ner och njuta av 

ett klassiskt smørrebrød på en trevlig uteservering. Kanske 
även ett besök hos Den Lille Havfrue, stadens ikoniska 
landmärke vid vattnet. 

Välkommen till en resa fylld av konst, kultur och nordisk 
charm! 

Program 

Dag 1 

Resan startar tidigt på morgonen med avgång från Göteborg eller annan önskad 
påstigningsplats i närheten. Vi styr söderut mot vårt första stopp, Enkegårdens café nära 
Ängelholm, där vi avnjuter en förmiddagsfika med kaffe och smörgås. Därefter fortsätter vi 
genom det skånska slättlandskapet till Helsingborg, där vi tar färjan över till Helsingör. När vi 
ankommer till Danmark reser vi en kort bit till Humlebæk och det berömda konstmuseet 
Louisiana, ett av Nordens främsta museer för modern konst. Museet har en imponerande 
samling av samtidskonst och moderna klassiker med över 3 000 verk. Förutom konsten finns här ett 
kafé, en konserthall och en butik som erbjuder ett brett utbud av designoch hantverksprodukter. 
Museets skulpturträdgård är en särskild höjdpunkt, där konst och natur samspelar i vacker harmoni. 
Trädgården sluttar ner mot stranden och bjuder på en fantastisk vy över Öresund, med Sverige som 
siluett i fjärran. Louisiana i sig är en sevärdhet tack vare sin unika moderna danska arkitektur. Väl på 
plats kommer vi att få en guidad tur.  

Nedan beskrivs den utställning som planeras under ert besök. För mer information om aktuella och 
kommande utställningar, besök museets hemsida https://louisiana.dk/udstillinger/aktuelle. 
HAVET(11 okt 24– 27 apr) 
LOUISISANAS TID (26 jul 24– 1 maj) 
ALEXEJ VON JAWLENSKY (30 jan – 1 jun) 
ROBERT LUNGO (10 april- 31 aug) 

Efter en stund på museet fortsätter vi mot Köpenhamn, där vi checkar in på Scandic Copenhagen. 
Hotellet ligger centralt med utsikt över sjön och nära stadens populära sevärdheter som Ströget och 
Tivoli, vilket gör det till en perfekt utgångspunkt för kvällens ufoorskande av staden. Innan fri tid i 
staden möts vi av lokalguide som tar med oss på en kort rundtur.  

Vi äter middag på egen hand.  
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Dag 2 

Vi startar dagen med en härlig frukost på hotellet, 
där en varierad buffé väntar. Mätta och belåtna har 
vi förmiddagen fri att ufoorska Köpenhamn i egen 
takt. 

Köpenhamn har ett brett register av aktiviteter att 
erbjuda, och för den som vill upptäcka stadens unika 
charm finns många alternativ.  
Ett tips är att börja med en promenad i Nyhavn – den 
ikoniska hamngatan med sina färgglada husfasader 
och mysiga kaféer vid vattnet. Är det shopping som 
lockar är Strøget ett självklart val av besök. Denna 
långa gågata är full av både internationella butiker 
och danska designbutiker, perfekt för att hitta något 
minnesvärt att ta med hem. 

Kulturintresserade kan passa på att besöka några av 
stadens fantastiska museer. Nationalmuseet erbjuder 
spännande insikter i Danmarks historia, medan 
Glyptoteket kombinerar antika skulpturer med en 
imponerande samling av fransk och dansk konst. För 
en mer modern upplevelse rekommenderas ett 
besök på Designmuseum Danmark, som har en 
fascinerande utställning om dansk designhistoria. 

För de som vill koppla av rekommenderas en fika i 
den lummiga botaniska trädgården, där man kan 
strosa bland växthus och blomstrande rabatter. 
Alternativt kan vi njuta av utsikten från Rundetårn, 
ett av stadens äldsta utsiktstorn, där du får en 
fantastisk vy över Köpenhamns takåsar. 

Tidig eftermiddag samlas vi vid bussen och påbörjar 
vår resa hemåt, fulla av nya och trevliga intryck och 
minnen.  
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Via er unika bokningsportal ni finner nedan 
kommer varje enskild resenär kunna boka in 
sig själva, samt betala. 

Bokningsportalen är nu aktiv och går att 
använda. På bokning av resan tillämpas 
500:- i delbetalning som bör vara oss 
tillhanda inom 10 dagar. Resterande belopp 
betalas 55 dagar före avresa. 

All bokning sker via bokningsportal: 

https://bit.ly/Louisiana_Kopenhamn2025 

 

Avgången reserveras för SPF Älvsborg. Priset 
gäller för minst 30 personer. Blir ni ett mindre 
antal resenärer, kan priset komma att 
justeras, naturligtvis i samråd med er.  

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs 
Flyg & Buss. Uppkommer ni inte till 
överenskommet minimiantal kan hela 
gruppavgången avbokas kostnadsfritt fram 
till och med 2025-02-14. 
Vid avbokning efter 2025-02-14 tillämpas 
avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor 

Observera att eventuellt valuta- och 

bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna 

resevillkor för paketresor 5.2.1 

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.  

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering!  

 
Östra Hamngatan 26  

SE-411 09 Göteborg, Sweden 

Viktoria.oldsberg@rolfsbuss.se 

Tel: +46 (0) 775 51 00 05  

Tel direct: +46 (0) 31 797 63 73 

,  

Viktoria Oldsberg 

Hofbauer
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